Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «29» сентября 2022 г.         №  619-1у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования (уровень подготовки кадров высшей квалификации) –

программам аспирантуры на 2022/2023 учебный год, решением Приемной

комиссии от 26.09.2022 г., Протокол №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2022 г. в состав аспирантов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На научную специальность 5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Платонов Федор Евгеньевич 300

2.
Ананьев Дмитрий Валерьевич 300

3.
Самойлов Дмитрий Игоревич 300

4.
Морозова Анна Семеновна 270

5.
Тимофеева Оксана Александровна 260

6.
Яковлев Ярослав Юрьевич 260

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.10.2022 12:35:50
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

2. На научную специальность 5.2.4 Финансы

3. На научную специальность 5.2.6 Менеджмент

4. На научную специальность 5.1.4 Уголовно-правовые науки

5. На научную специальность 5.1.3 Частно-правовые (цивилистические) науки

7.
Фердоус Мст Афроза 259

8.
Шупик Дмитрий Олегович 245

9.
Добровольский Николай Денисович 240

10.
Кушкин Никита Александрович 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Панарин Кирилл Андреевич 300

2.
Комонов Егор Олегович 259

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Беляев Иван Юрьевич 300

2.
Гюлюшов Аббас Муса оглы 270

3.
Чесноков Михаил Алексеевич 265

4.
Яковлев Андрей Алексеевич 245

5.
Гербац Жан Георгиевич 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Бадоян Арменак Арцрунович 240

2.
Бирюков Иван Игоревич 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Самойлов Игорь Николаевич 300

2.
Кенин Илья Юрьевич 295

3.
Орлов Иван Александрович 285

4.
Кок Тимофей Павлович 275

5.
Куралин Владимир Валерьевич 270

6.
Паршин Илья Дмитриевич 260

7.
Ноникашвили Георгий Лаврентьевич 260

6. На научную специальность 5.1.2 Публично-правовые (государственно-правовые) науки

7. На научную специальность 5.1.5 Международно-правовые науки

8. На научную специальность 5.9.8 Теоретическая, прикладная и сравнительно-

сопоставительная лингвистика

Основание: Решение Приемной комиссии от 26.09.2022 г., Протокол №11

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

8.
Кабаков Артем Сергеевич 250

9.
Гущина Христина Борисовна 240

10.  Кабаков Алексей Александрович 240

11.  Косякова Ольга Ивановна 240

12.  Титова Наталья Сергеевна 230

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Тарабашин Вадим Викторович 275

2.
Ашыров Довран 270

3.
Кенин Илья Юрьевич 260

4.
Комаров Семен Геннадьевич 255

5.
Рыженков Руслан Андреевич 255

6.
Куприянов Роман Владимирович 250

7.
Есин Олег Вадимович 240

8.
Лихачев Роман Николаевич 240

9.
Самсонов Сергей Геннадьевич 230

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Толмачев Максим Викторович 300

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Дубенко Александр Александрович 280

2.
Батчаев Расул Халимович 240